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Kannanotto peruskoulun opintomatkojen leikkauksiin  
 
Perusopetuksen matkustuskuluista on jouduttu kaupungin leikkausten takia leikkaamaan yli 30 prosenttia. 
Matkakuluista leikkaaminen on haitallista kaupungille, sillä nuorten opintomatkoja on jouduttu perumaan 
peruskouluissa. Opintomatkojen peruminen vaikuttaa suuresti nuorten kielten opiskelumotivaatioon ja sitä 
kautta suoraan kaupungin huoltovarmuuteen ja kansainvälistymiseen. 
 
Peruskoulujen opintomatkat ovat nuorille arvokkaita kokemuksia ja mahdollisuuksia harjaannuttaa 
kielitaitoaan käytännössä sekä oppia toisista kulttuureista ja olla kanssakäymisessä erikielisten ihmisten 
kanssa. Englannin lisäksi kouluissa opetettavia vieraita kieliä ei kuule puhuttavan Suomessa, eikä niitä voi 
tällöin harjoittaa käytännössä. Englantia taas kuulee paljon enemmän, ja ihmiset osaavatkin sitä paremmin. 
  
Ongelma johtuu kaupungin huonon taloustilanteen aiheuttamista leikkauksista. Vaikka toisin väitettiin, leikkaa 
Tampereen kaupunki perusopetuksesta. Tämä on haitallista niin kaupungin kuin nuorten tulevaisuudelle 
kielten kanssa. Mikäli kaupunki ei jatka kieliin panostamista, voi tulevaisuudessa esimerkiksi saksan kielen 
osaajia olla Tampereella merkittävästi vähemmän. Tämä johtaisi kansainvälisten investointien 
vähenemiseen, millä on suora yhteys kaupunkimme talouteen.  
 
Nuorisovaltuuston mielestä on väärin leikata perusopetuksesta. Nykyinen pormestari Ilmari Nurminen povasi 
vaalien alla, ettei koulutuksesta tultaisi leikkaamaan. Kaupungin tulevaisuuden kannalta on välttämätöntä 
tukea A-kielinä muita kuin englantia lukevia nuoria edes heidän itse kustantamiensa opintomatkojen 
turvaamisella.   
 
Vaadimme, että leikkaukset peruskoululaisten matkamahdollisuuksiin lopetettaisiin. Kyseiset opintomatkat 
ovat olleet monelle nuorelle pääsyy aloittaa vieraan kielen lukeminen. Olisi parempi, jos peruskoulujen 
oppilaiden matkustuskulujen sijaan leikattaisiin kaupungin henkilöstön matkakuluista. 
 
Tampereen nuorisovaltuusto vaatii, että perusopetuksen matkustuskuluista leikkaaminen lopetetaan 
viipymättä ja varmistetaan, että halukkaat ryhmät pääsisivät itse kustantamilleen opintomatkoillensa.  
Tampereen nuorisovaltuusto ehdottaa, että kaupungin budjettikeskustelua käytäessä tuodaan esille, miten 
perusopetuksen matkustuskuluista leikkaaminen vaikuttaa valtavasti kaupunkimme nuoriin - eli 
tulevaisuuteen. 
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